
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Działoszy nr 40/2025 z 2 kwietnia 2025 r w sprawie, 
ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę dróg wewnetrznych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 
Działoszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881), art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyn z 2 kwietnia 2025 r. w sprawie, 
ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę dróg wewnetrznych na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 
Działoszyn zmienia się treść §3 ust 1 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: ,,1) w pasie drogowym - 20,00 zł'' 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Działoszyn 

 
 

mgr Rafał Tadeusz Drab 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5509


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYN z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-21T11:49:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




